
*Oficiální stanovisko společnosti Hřiště pod Květinou s.r.o.*   

 

Vážené vedení obce Senohraby, vážení občané,   

společnost Hřiště pod Květinou s.r.o. s plnou odpovědností přistupuje k realizaci všech montáží 

dětských hřišť a dalších prvků veřejného prostoru. Po dokončení instalace v obci Senohraby jsme 

zaznamenali opakované případy povolení spojů, matek a dalších konstrukčních částí.   

Zpočátku jsme tyto skutečnosti vnímali jako možné technické nedostatky z naší strany. Nicméně 

vzhledem k opakovaným incidentům jsme nuceni zvažovat možnost úmyslného poškození 

instalovaných prvků. Pokud by se takové jednání potvrdilo, mohlo by představovat nejen 

bezpečnostní riziko pro veřejnost, ale i zásah proti obecnímu majetku a práci naší společnosti.   

Abychom zajistili bezpečnost a kvalitu instalace, naši pracovníci opakovaně prováděli kontrolu všech 

spojů a konstrukčních částí. Naposledy v neděli proběhla další důkladná revize, při níž byl stav znovu 

prověřen a všechny spoje dotaženy. I přes tyto opatření se problém opakuje, což jen posiluje naše 

obavy ohledně možného úmyslného zásahu.   

Vyzýváme tímto všechny zainteresované strany ke spolupráci při objasnění situace a zabránění 

dalšímu narušování bezpečnosti dětského hřiště. Současně zvažujeme podání oficiálního oznámení 

Policii ČR k prošetření možného úmyslného jednání.   

Odpovědná a bezpečná správa veřejného prostoru je naším hlavním cílem, a proto budeme i nadále 

hledat nejlepší řešení k ochraně hřiště a bezpečnosti jeho uživatelů.   

S úctou,   

Ivan Pešek  

Hřiště pod Květinou s.r.o. 

 


